
ID: 3874 APARTAMENT 2+1+2 NE SHITJE
TEK FUSHA AVIACIONIT 

Shitet apartament 2+1+2 ne kompleksin Oasis, i cili ofron nje
kombinim perfekt mes lluksit dhe komoditetit ne nje pozicion
strategjik. Apartamenti ndodhet ne katin 6 te nje pallati te ri
me ashensor, dhe ne nje zone te favorshme per akses te
manjehershem ne autostraden Tirane-Durres dhe ne rrugen e
re te lumit Lana, duke garantuar lidhje te shpejt me te gjitha
zonat kryesore te qytetit dhe rrethinave. Ky apartament eshte
ideal per familjet qe kerkojne komoditetin e nje shtepie
moderne me akses te shkelqyer ne infrastrukture dhe
qetesine e nje zone rezidenciale. Per me shume informacione
na kontaktoni.

EUR 158,000


